PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

19.04.2006 № 198
пос.Видяево

Об исполнении бюджета

ЗАТО Видяево за 2005 год

          Заслушав доклад главы ЗАТО Видяево Дубового С.М., информацию  финансово-экономического отдела администрации ЗАТО Видяево Бергер О.А., заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь Законом РФ «О закрытом административно-территориальном образовании» от 14.07.92 № 3298-1, Федеральным законом «О финансовых основах местного самоуправления в РФ» от 25.09.97 № 126-ФЗ (в редакции от 28.12.2004), Положением о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево, статьей 52 Устава ЗАТО Видяево Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Видяево за 2005 год

По доходам в сумме  367768,8 тыс. руб.
в том числе:  по налоговым  и неналоговым доходам – 85905,7 тыс. руб.;

    по субвенциям  из бюджетов других уровней  – 94913,1 тыс. руб.;

    по дотациям из бюджетов других уровней  - 186950,0 тыс. руб.;

По расходам в сумме 357516,6тыс. руб.

Остаток денежных средств по состоянию на 01.01.2006 – 19047364 руб. 14 коп.

2. Главе ЗАТО Видяево Дубовому С.М. усилить контроль за своевременным   и   целевым   использованием   бюджетных    ассигнований     в 2006 году.

3. Настоящее решение   опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

                   Глава ЗАТО Видяево
ЗАТО Видяево

                               Е.М.Котенев

            С.М.Дубовой